DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O PAPEL DA UNILAB DENTRO
DA PLATAFORMA DE AÇÃO DOS 70 PONTOS DE SALVADOR: COOPERAÇÃO
ACADÊMICA E INTEGRAÇÃO COM PAÍSES LUSOFONOS de autoria de FRANCISCO
ANTONIO DE SOUSA RODRIGUES, MARIO CARDOSO MONIZ, foi publicado nos Anais
VIII FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25003

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/25003